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2021  YILI OCAK AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
KSO Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi 
 
8 Ocak, 15 Ocak ve 22 Ocak 2021 tarihlerinde Sempozyum Yürütme Kurulu Toplantıları organize edilmiş 
olup, 9-10 Şubat 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan sanal sempozyumun altyapı hazırlıkları konusunda 
görüşmeler ve hazırlıklar yapılmıştır. Moderatörler ile görüşmeler yapılmıştır. Tanıtımlar için Yürütme 
Kurulu Üyeleri ile video çekimleri yapılmıştır.  

 
29 Ocak 2021 tarihinde KSO Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi’nin Bakanlıklar, STK’lar, 
üniversiteler, firmalar ve Komite üyelerinin katılımı ile Düzenleme Kurulu Toplantısı organize edilmiştir.   
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  
 
27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için altyapı hazırlıkları tamamlanmış ve başvurular açılmıştır.  
 
“Metal Sektörü Makine-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon” Projesi 
 
“Metal Sektörü Makine-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon” Projesi kapsamında 
“Proje Sonrası Değerlendirme Raporu” hazırlanarak Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na iletilmiş olup 
sözkonusu proje başarıyla tamamlanmış ve dosyası kapatılmıştır.  
 
İhracat Destek Ofisi çalışmaları 
 
İhracat Destek Ofisi çalışmaları kapsamında yer alan ve Odamızca organize edilen seminerlere ilişkin 
bilgiler ihracat destek web sayfamıza işlenmiştir. Yine bu kapsamda KSO İhracat Destek Ofisi-Sanayi Destek 
Merkezi (SADEM) ve Doğu Marmara ABİGEM iş birliği ile 25 Ocak-18 Mart 2021 tarihleri arasında 12 
firmanın katılımıyla “İhracat Satış Kampı” programı düzenlenmiştir. Sözkonusu program ana hatlarıyla, 
firmaların ihracatta var olan başarılarının arttırılması ve ihracatçı olmayan firmaların ihracata 
başlamalarına odaklanmış bir içeriğe sahip olup program 20 adam/gün olarak 09:30-12:30 saatleri 
arasında online düzenlenmiştir. Sözkonusu program çerçevesinde firmalar, ihracata yönelik online eğitim 
ve danışmanlık hizmetleri almış olup firma başına 4.500 TL’lik tutar COSME projesinden, 1.500 TL’lik tutar 
ise KSO bütçesinden karşılanmıştır.  
 

Oda Görüşleri  
 

 13 Ocak 2021 tarihinde “Çevre Ajansı” konusundaki Oda görüşümüz Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na iletilmiştir.  

 

 19 Ocak 2021 tarihinde “Yerli Malı Tebliği” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.  
 

 26 Ocak 2021 tarihinde “Döküm Sanayi Kumu Tedarik Sorunu” konusundaki Oda görüşümüz 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’na  
iletilmiştir. 
 

 29 Ocak 2021 tarihinde “COVID-19, Döküm Sanayi Kumu Tedarik Sorunu, Romanya’nın Yeni Vergi 
Uygulaması, Konteyner Bulamama Sorunu, Madeni yağlarda ÖTV ve KDV Sorunu, Hurda Kağıt 
İthalatındaki Sorunlar, Mutlak Tarım Arazilerinin Korunması, Hurda Teşviği ve Akreditasyon 
Kıyaslama Çalışması” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
“BiTıklaAvrupa” eğitim programı … 
 
Odamız, TOBB, Amazon.com.tr ve Boğaziçi Üniversitesi iş 
birliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle Amazon 
üzerinden Avrupa’ya e-ihracat yolunda KOBİ’lerimize baştan 
sonra rehberlik etmeyi amaçlayan “BiTıklaAvrupa” eğitim 
programı kapsamında 7 Ocak’ta seminer düzenlenmiştir. 
Eğitimde; Amazon Avrupa’ya kayıt aşamasından satıcı 
performansını yükseltme yollarına, katalog sisteminin 
inceliklerinden ürün listeleme biçimlerine, lojistik 
modellerinden ürün öne çıkarma yöntemlerine kadar birçok 
önemli konuya detaylı bir şekilde yer verilmiştir. Ayrıca Ticaret Bakanlığı yetkilileri tarafından ihracata 
yönelik kamu desteklerine dair bilgilendirmede bulunulmuştur. Eğitimin son kısmında ise katılımcılarla 
soru-cevap yapılmıştır.      

 
 

“Fidye ve Oltalama Saldırılarından Karşı Korunma Yolları – KOBİ’ler İçin Etkin Siber Güvenlik”… 
 

Odamız ile Berqnet Firewall iş birliği ile “Fidye ve Oltalama Saldırılarından Karşı Korunma Yolları – KOBİ’ler 
İçin Etkin Siber Güvenlik” hakkında 21 Ocak’ta bir seminer düzenlenmiştir.  Seminerde; pandemiyle birlikte 
hızla artan fidye ve oltalama saldırılarından korunma yolları, KVKK ve 5651 sayılı yasa özelinde siber 
güvenliğin hukuksal açısından önemi ve işletmelerin siber güvenliklerini etkin bir şekilde sağlamaları için 
yapılması gerekenler paylaşılmıştır. 

 
 

“Deprem Gerçeği ve Deprem Zararlarından Korunmak İçin Yapılması Gereken Çalışmalar”… 
 

Odamız ile Kocaeli Üniversitesi iş birliği ile “Deprem 
Gerçeği ve Deprem Zararlarından Korunmak İçin 
Yapılması Gereken Çalışmalar” hakkında Kocaeli 
Üniversitesi (KOÜ) Jeofizik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış’ın sunumuyla 22 
Ocak’ta seminer düzenlenmiştir.  Seminerde; 
pandemiyle birlikte ülkemiz ve ülkemiz yakın 
çevresinde meydana gelen hasar yapıcı depremlerin 
oluşturduğu can kayıpları, yaralanma ve ekonomik 
zararlardan korunmak için yapılması gerekenler, ev 
ve işyerimizde alınması gereken önlemler, deprem 
sırasında ve sonrasında doğru davranışların neler 
olduğu yapılması gerekenler anlatılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 

Küresel Ticaret & Gümrük Trendi ve 2021 Vergi Ajandası … 
 

Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile Küresel Ticaret & Gümrük Trendi ve 2021 Vergi Ajandası hakkında 26 
Ocak’ta bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; küresel ticarette korumacılık ve ilave gümrük vergisi, 
Covid 19’un ticarete etkisi, gümrük işlemlerinde dijital dönüşüm ve ceza konuları ile 2021 yılında vergi 
gündeminde olan konulara ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 
 
 
Yeni Nesil Yazılımla Yeni Dünyada Kazanmak … 
 
 
Odamız organizasyonunda düzenlenen “Yeni Nesil 
Yazılmla Yeni Dünyada Kazanmak” konulu 
bilgilendirme toplantısı SystemOptima.com, 
Kuika.com, Systemcapital.com firmaları Yönetim 
Kurulu Başkanı Süreyya Ciliv’in sunumu ile 30 Ocak 
2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 

 

Odamızca Hazırlanan Raporlar 
 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin Şikago kentinde 8 Ocak'ta açılan Türkiye Ticaret Merkezi  hakkında bilgi notu 
hazırlanarak, konu hakkında detaylı bilgi almak isteyen üyelerle paylaşılmıştır. 

 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanmıştır. 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

Diğer Çalışmalar  
 

 Japonya Hükümeti finansmanı ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) işbirliğinde yürütülen “COVID-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık 
Projesi” kapsamında ulusal ve yerel düzeydeki paydaşlarla istişare halinde krizden en çok etkilenen 
sektörlere yönelik bölgesel analiz ve raporlama çalışmaları yürütülmektedir. 
Proje kapsamında otomotiv sektörü öncelikli sektörlerden biri olarak belirlenmiş olup bu 
sektördeki KOBİ’lerin görüşlerine anket yoluyla başvurulması planlanmaktadır. Anketi dolduran 
KOBİ’ler proje kapsamında verilecek teknik eğitim ve danışmanlık hizmetlerinden öncelikli olarak 
yararlandırılacaktır. Sözkonusu anket formu otomotiv sektöründen üyelerimiz ile paylaşılarak 
çalışmaya dahil olmaları sağlanmıştır.  
 

 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu’na göre markaların koruma süresi başvuru tarihinden itibaren 10 
yıl olup bu süre dolmadan 6 ay önce yenileme müracatının yapılması gerekmektedir. Bu 
kapsamda; Odavizyon Dergisi’nin markasının yenileme başlangıcı 05.01.2021 olması nedeniyle 
sözkonusu markamızın yenileme süreci başlatılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  

 

 2020 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2021 yılı hedef tespiti çalışmaları yürütülmüş olup, 06 Ocak 
2021 tarihinde  Yönetimi Gözden Geçirme toplantısı yapılmıştır. 
 

 2019-2022 Stratejik Planı için hazırlanan SWOT analizi, 16 Ocak 2021 tarihindeki Müşterek Meslek 
Komitesi Toplantısı’nda Komite Üyeleri ile gözden geçirilmiş ve revize edilmiştir.  
 

 Akreditasyon Geliştirme Ziyareti Sonuç Raporu ve alınan aksiyonlar Yönetim Kurulu’na 
sunulmuştur.  

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Ocak  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 05 Ocak 2021 TOBB-Halkbank tedarik zinciri finansman lansmanı.  
 

 06 Ocak Ocak 2021 İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz Uğurdağ’ın Odamızı ziyareti.  
 

 08 Ocak 2021 Türkiye Ticaret Merkezi Şikago tanıtım toplantısı. 
 

 11 Ocak 2021 İKV “Brexit sonrası Birleşik Krallık ile Yeni Dönem ve AB”konulu webinar. 
 

 12 Ocak 2021 İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 13 Ocak 2021 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 13 Ocak 2021 TOBB Deprem Çalışma Grubu toplantısı. 
 

 14 Ocak 2021 2.Meslek Komitesi toplantısı. 
 

 15 Ocak 2021 Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 15 Ocak 2021 Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 15 Ocak 2021 İKV “AB’de Hukukun Üstünlüğü ve Türkiye “ konulu webinar. 
 

 16 Ocak 2021 Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ocak  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  

 

 20 Ocak 2021 “TOBB Vodafone İşbirliğinde Yerli Üretim ve KOBİ’lerin Gücü” webinarı. 
 

 26 Ocak 2021 TOBB” Küçük Parmaklar Projesi” kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere TOBB 
öncülüğünde üyelerin destekleriyle bağışlanan tablet dağıtımı. 
 

 26 Ocak 2021 OSB Komisyonu toplantısı. 
 

 27 Ocak 2021 İKV “Biden Döneminde Transatlantik İlişkiler ve Türkiye” konulu webinar. 
 

 29 Ocak 2021 TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 30 Ocak 2021 System Optima Yönetim Kurulu Başkanı Süreyya Ciliv katılımı i”Yeni Nesil Yazılım ile 
Yeni Dünyada Kazanmak” konulu toplantı.  

 
Ocak ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 7 Ocak 2021 tarihinde TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleşen Genel 
Sekreterler İstişare Toplantısına Odamız Genel Sekreteri Memet B. Turabi katılmıştır. 
 

 11 Ocak 2021 tarihinde İKV tarafından organize edilen “Brexit Sonrası BK ile Yeni Dönem ve AB” 
başlıklı webinara Odamız İş Geliştirme sorumlusu katılmıştır. 
 

 13 Ocak 2021 tarihinde TOBB Deprem ve Afet Çalışma Grubu Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 
 

 14 Ocak 2021 tarihinde TOBB tarafından gerçekleştirilen Pandemi Döneminde Lobicilik ve 
Politikaları Etkileme Yaklaşım-Yöntem ve Önerileri” eğitimine Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır. 

 
 27 Ocak 2021 tarihinde Körfez Ticaret Odası’nın Paydaş Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu katılmıştır. 
 

 27 Ocak 2021 tarihinde İKV tarafından organize edilen “Biden Döneminde Transatlantik İlişkiler ve 
Türkiye” webinarına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ocak ayı meclis toplantısı İSU Genel Müdürü Ali Sağlık’ın katılımı ile online 
gerkçekleşti…. 
  
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak; 
TOBB tarafından düzenlenen “2020 yılı Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen Şirketleri” ödüllerindeki ilk yüz şirket 
arasına giren 3 üyemizi (8.sırada  Olmetsan Metal İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti., 69.sırada Bufalo Süt Ürünleri 
San. ve Tic. A.Ş. ve 81.sırada SAMM Teknoloji İletişim San. ve Tic. A.Ş.) tebrik etti. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
11.Meslek Komitesi Başkanı Tuğba Koç’un Genel Müdürü olduğu Onko İlaç San. A.Ş. firmasının Sağlık 
Bakanlığı denetimini başarı ile tamamlayarak “Aşı Üretim Yetkinlik Onayını” olmasından duyduğu 
memnuniyeti belirtti.  
 
Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Bahar Alan’ın kurucu genel müdürü olduğu Nova Vera 
Zeytinyağı firmasının dünyada ilk 10’a giren tek Türk zeytinyağı markası olması  başarısı nedeniyle kutladı. 
 
Konuşmasının devamında; 
 
 *Ekonomik veriler (ihracat, ithalat, dış ticaret açığı rakamları, Türkiye’nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler, 
Kocaeli Gümrüklerinden alınan ihracat, ithalat verileri, cari açık, reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, 
kapasite kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, bütçe rakamları, Kocaeli vergi gelirleri)  
*AB ve İngiltere’nin Brexit sonrası ticaret konusunda yaptıkları anlaşma,  
*Birleşik Krallık’ın AB’den resmen ayrılmasının ardından Birleşik Krallık ile Türkiye arasında imzalanan 
Serbest Ticaret Anlaşması, 
*Portekiz’in AB Konseyi dönem başkanlığı, 
*Odamızın Aralık ve Ocak ayı faaliyetleri, 
*TOBB ile Odaların Türkiye genelinde tableti olmayan çocuklarla ilgili çalışması hakkında bilgi vererek, 
tablet bağışı hakkında üyelerimizden destek talep etti.  
*Oda yeni hizmet binası inşaatı hakkında bilgi verdi.  
 
Yıllık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; 
 
*2020 yılı ile ilgili durum tespiti yaptı. (Covid 19 salgını, pandeminin ekonomiye etkisi, Türkiye’nin yaşadığı 
gerilimler,İran,Irak, Suriye ve Libya odaklı jeopolitik gerilimler, Karadeniz ve Doğu Akdeniz petrol arama 
çalışmaları, Karabağ’ın Ermeni işgalinden kurtulması, Kapalı Maraş’ın açılması yıl içerisinde yaşanan sel, 
yangın ve deprem felaketleri)  
*KSO’nun 2019-2022 dönemi Ana Stratejik Hedefleri, 
*Üyelerimizi yakından ilgilendiren konular, yasal düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri ile bilgiye erişim 
konusunda yapılan çalışmalar, 
*2020 yılında odaklandığımız projeler, 
*Üyelerimize yönelik gerçekleştirilen uluslararası çalışmalar, 
*Üyelerimizin sorunlarına yönelik yapılan çalışmalar (özellikle pandemi olmak üzere üyelerimizden gelen 
sorunlar başta TOBB olmak üzere ilgili mercilere iletilerek, çözüm önerileri ve Oda görüşlerini içeren 
dosyalar Cumhurbaşkanı ve ilgili bakan ve bürokratlara iletilmiştir, Sağlık Bakanlığı işbirliği ile Gebze’de 
kurulan Koronavirüs Tarama Test Merkezi ve Odamız iştiraki Yenilikçi OSGB vasıtası ile  sanayi kuruluşları 
çalışanlarına yapılan test hizmeti) 
*2020 yılında fiziki ve online ortamda üyelerimiz ile bir araya getirilen vizyoner konuklar, 
*26.Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri ve 13.Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül törenleri, 
*2020 yılında topluma yönelik yapılan çalışmalar, 
*Meslek Komitelerinin çalışmaları, 
*KSO’nun iç hizmetleri  
Konularında özet bilgiler aktardı.  
 
Toplantının devamında;  
 
2020 yılı kesin hesabı, kapanış bilançosu, gelir tablosu ve sonuç hesabı ile Hesapları İnceleme Komisyonu 
raporu oybirliği ile kabul edildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
5174 sayılı kanunun. 10. maddesine göre kaydı silinecek firmalar görüşülerek oybirliği ile kabul edildi.  
 
Aralık ayında çalışmaları bulunan Meslek Komiteleri ile Aralık ayında Odamıza yeni kayıt olan firmalar 
hakkında görüşüldü. 
 
Teklif ve temenniler maddesinde Meclis üyeleri aylık ve yıllık faaliyet raporları ve güncel konularda söz 
alarak, görüşlerini bildirdiler.  
 
Toplantının sonunda Meclis 
toplantısına konuk konuşmacı 
olarak davet edilen  İSU Genel 
Müdürü Ali Sağlık söz alarak;  
İSU’nun görev ve sorumluluk 
alanları, abone sayısı, bütçesi, 
yatırımları, projeleri, Barajlar ve 
kapasiteleri, Kocaeli geneli su 
kapasitesi, arıtma tesisleri, havza 
çalışmaları, geri kazanım suyu, 
şebeke ve kuyu suları, atık suların 
tekrar kullanımı, sanayi suyu 
kullanım oranları ve atık su 
kullanan OSB ve firmalar hakkında 
bilgi verdi. 
 
Konuşmasının devamında; 2021 yılında Kocaeli genelinde yaklaşık 469 milyon TL’lik bir yatırım 
öngördüklerini belirterek, sanayicilerden sanayi tesislerinin yeşil alan sulamalarında, soğutma suyu 
kullanımlarında İSU’nun geri dönüşüm suyunu kullanarak, Kocaeli’deki susuzluk ve kuraklık ile mücadeleye 
destek olacaklarını vurguladı. 
 
Konuşmasının sonunda “Yağmur sularını  derelere, denizlerle salmamamız lazım. Yağmur esnasında  gelen 
su depolanıp,  şehrin temizliğinde ve şehrin yeşil alan sulamalarında çok rahatlıkla kullanılabillir.  Sanayi 
kuruluşları da çatı sularını, yağmur sularını toplayarak bunu  çok rahatlıkla yapabilir. Kocaeli’yi susuz 
bırakmamak için elimizden geleni yapacağız şu anda böyle bir risk yok barajımız %16 seviyelerinde ama çok 
aşırı soğuklar nedeniyle kar eriyemedi, kar eridiği zaman şu anki yağışlar ile beraber baraj seviyesinin 
%40’lar seviyesine geleceğini tahmin ediyoruz. “ dedi.  
 
Meslek Komitesi Toplantıları 
 
6. 26. Meslek Komiteleri ( Ağaç Ürünleri / Mobilya İmalatı Sanayi Grupları) 
 

 Tam tahsis konusu görüşüldü. Tahsisle ilgili T.C Tarım ve Orman Bakanlığı’nın çalışmalar yaptığı 
bilgisi verildi.  

 Türkiye Orman Ürünleri Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TORİD) tarafından yapılmakta olan 
sektör analiz raporu hakkında bilgi verildi.  
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8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
Ülkemizde yasa / yönetmelik ve tebliğlerde güncellemeler ilgili sektörün görüşleri yeteri kadar alınmadan 
ani bir şekilde yürürlüğe girebiliyor. Bu durum uygulama açısından birçok sıkıntıyı beraberinde 
getirmektedir. Komitemizin önerisi bu konu ile ilgili öncelikle ilimizin seçilmiş milletvekilleri ve il idari 
amirleri başta olmak üzere üzerinde çalışılan yasa ya da yasal güncellemeler konusunda fikir alışverişi 
(lobicilik) faaliyetleri gerçekleştirilmesidir.  
 
Bu kapsamda Odamız “Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu” olarak milletvekilleri ve il idari amirlerine 
söz konusu komite talebinin yazılı olarak iletilmesi yada ziyaret edilmesi konusunun yönetim kuruluna 
sunulması yönünde görüş birliğine varılmıştır. 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği işbirliği ile yapılması planlanan KDU "Kimyasal Değerlendirme 
Uzmanlığı” eğitimleri konusunda görüşüldü. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı sertifikalı 10 günlük KDU 
eğitimlerinin online yapılmasını olumlu karşılamadığı için pandemi koşullarının rahatlaması sonrası 
söz konusu eğitimin Odamız ev sahipliğinde ilimizde düzenlenmesi kararı alındı. 

 SEVESO, KKDİK-REACH ve GEKAP olmak üzere 3 başlıkta kurulacak olan Çalışma Grupları 
konusunda görüşüldü. Çalışma Grupları için tavsiye edilen teknik uzmanlar konusunda bilgi verildi. 
Gruplar ile ilgili EBSO ile İSO’ya da yazı yazılması ve grupta için önerilerin alınması kararı alındı. 

 Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ile ilgili görüşüldü. 9-10 Şubat tarihinde gerçekleştirilmesi 
planlanan Proses Emniyeti Sanal Sempozyumumun güncel durumu konusunda bilgi verildi. Davet 
edilen konuşmacılar ve konsept konusunda bilgi aktarıldı. Söz konusu sempozyumdaki 
konuşmacılar ile en yakın sürede bir ön görüşme yapılması kararı alındı. 

 COVID-19 aşısı ile ilgili görüşüldü. Özellikle kritik sektörlerde faaliyet gösteren firma çalışanlarının 
önceliklendirilmesi konusunda bir talepte bulunulmasının uygun olacağı belirtildi. Sektörel bazda 
bir önceliklendirme yapılması ve Sağlık Bakanlığı’ndan bununla ilgili talepte bulunulması 
konusunda TOBB tarafından bir girişim yapılması talep edildi.  
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Ocak ayı meslek komite toplantımıza, 13. Meslek Grubu üyeleri İrfan Plastik ve Kalıp Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi Dilovası Şubesi ve Kar Plastik ve Bakalit Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
firmalarımızın temsilcilileri katılmıştır. Firma temsilcilerinin sorun, öneri ve görüşleri alınmıştır. 

 Plastik sektöründe faaliyet gösteren firmalarımız, ellerindeki kalıplara göre bazen düşük 
miktarlarda siparişler almaktadır. Bu siparişlerin imalatı için hammadde tedariğinde sorunlar 
yaşamaktadır. Hammadde ambalajı, satıcının satış politikası gibi nedenlerden dolayı ihtiyaç 
duydukları hammadde miktarının üstünde piyasadan hammadde satın almak durumunda 
kalmaktadırlar. Bu durum firmalarının maliyetlerini artırmaktadır. Plastik sektöründe bu gibi 
nedenlerden dolayı firma stoklarında atıl hammaddeler bulunmaktadır. 

 Atıl hammaddelerin üretime kazandırılması, firma üretim maliyetlerinin düşürülmesi 
amacı ile, Odamızın veya TOBB'nin desteği ile online hammadde değişim veya satışını 
gerçekleştirebilecek web tabanlı bir platform oluşturulması fikrinin, Yönetim Kurulumuza 
arz edilmesine karar verildi. 
 
 
 
 
 

https://kosano.org.tr/8-komite/
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16. Meslek Komitesi  (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 

 Avrupa Birliği ve Kore’ye karşı açılmış anti-damping soruşturmaları yerli üretimin tüketiminde 
karşılamaya yetmemesi nedeniyle yerli üretici için sorun çıkaracaktır. Türkiye’de üretilemeyen saç 
türlerinin ithalatında zorluk çekilecektir. 

 Sıcak saçta alınan %9, soğuk saçta %10 alınan ithalat vergisi, Türkiye’de ki üretimin tüketimi 
karşılayamaması fiyat artışlarına ve mal temrinlerinde ciddi uzamalara neden olduğu için yerli 
üretimi olmayan saç çeşitlerindeki ithalatta uygulanan verginin sıfırlanması gerekmektedir.  

 Sendika toplu sözleşme sürelerinin asgari 3 yıla çıkarılması gerekmektedir. Aksi takdirde uzun 
süreli planlanan üretimin gerçekleşmesi mümkün görülmemektedir.   

 Toplantıda görüşülen konular için yönetim kurulumuzca gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
girişimlerde bulunulması talep edilmektedir. 

 
18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Pandemi bittiğinde Galmak Alüminyum’un yeni tesisinin ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Çin’in Türkiye’de ortaklık kurarak yapacağı üretimlerin AB ülkelerine ihracatında yaptırım 
uygulanmasının gündemde olduğu bilgisi verildi. 

 Kaynakların etkin kullanımı, nasıl daha az tüketiriz konusunda bir eğitim düzenlenebileceği 
belirtildi.  

 Yoğun enerji kullanan işyerlerinde enerji verimliliği için ne yapılabilir? Şirketler enerji 
verimliliği konusunda bir eğitim düzenlenebileceği belirtildi. 

 Başka meslek komiteleri ile işbirliği yapılabileceği konusunda öneri getirildi. 

 Bir sonraki toplantı konusunun “Sürdürülebilirlik ve Su Verimliliği” olmasına karar verildi. 
 

19. Meslek Komitesi  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İngiltere’nin Brexit ile AB dışında kalması sonucunda, İngiltere’ye yapılacak ihracatlarda yaşanacak 
sorunların önüne geçilmesi için imzalanan Gümrük Birliği anlaşması ile vergisiz ihracat 
yapılabileceği bilgisi verildi. 

 Şubat ayı toplantısında, Özyeğin Üniversitesi’nden Sektörel Eğitim Ve Profesyonel Gelişim 
Direktörü Sn. Melda Alpaydın’ın davet edilmesine, Üniversite-Sanayi İşbirliği konusunda, 
üniversitenin yaptığı çalışmalar hakkında bilgi alınmasına karar verildi. 

 Hammadde fiyatlarında ki artışa dikkat çekildi. (Örn: DKP Sac fiyatı 480$’dan 1280 $’a çıktığı bilgisi 
verildi.) 

 İthalat-ihracatta yaşanan konteyner bulma sıkıntısından bahsedildi. 
 

23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Sanayi Uzman Projesi’nin tanıtımı için Odavizyon dergisinde reklam ve röportaj olarak 
işbirliği Odamız sosyal medya hesaplarından da paylaşım yapılması görüşüldü. 

 Projenin duyurulması için “ST Endüstri Radyo” ile Mehmet Özdeşlik ve Tunç Atıl’ın 
katılımıyla söyleşi yapılması görüşüldü. 

 OSB Komisyon toplantısında Komisyon Başkanı Sedat Bey tarafından Sanayiye Uzman 
Projesi tanıtımı için sunum yapıldı. 

 Kocaeli Makine Mühendisleri Odası ve İzmit Küçük Sanayi Sitesi yönetimi ile toplantı 
yapılması görüşüldü. 
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24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Romanya tarafından ülkemizde uygulanmaya başlanan yeni vergi muamelesi hakkında 
bilgi paylaşılmıştır. Komitemiz tarafından bu yeni uygulamalar, AB'nin Türkiye 
yaptırımlarının ilk somut göstergesi olarak görülmektedir. 

 Aralık 2020 toplantımızda, Ülkemizde elektrikli araçların üretimi için gerekli ekosistemin 
nasıl kurulması gerektiği; OTEP, OSD ve TAYSAD işbirliği 2021'de nasıl olması gerektiği 
hakkında görüşülmüş, bu konuda atıl kalan işbirliğinin canlandırılması  maksadı ile OTEP 
daveti ile Ocak ayında yapılacak olan online toplantıya komite üyelerimizce katılım 
gösterilmesine karar verilmişti.  Ancak geçen zamanda bir aksiyon alınamamış konu 
sürüncemede kalmıştır. TAYSAD YK Başkan Yardımcısı  Sn. Kemal YAZICI ile görüşülmesine 
karar verilmiştir. Komite üyemiz Hayri KAYA’nın bu konuda TAYSAD ile koordinasyon 
kurması beklenmektedir.  

 TAYSAD ve TOGG işbirliği ile 27 Ocak 2021 tarihinde yapılacak olan “ Elektrikli araçlar için 
gereken kritik teknolojilerin geliştirilmesi için Türkiye’de uygun ortamın yaratılması“ 
konulu webinara katılım sağlanması görüşüldü. 

 Almanya’da Başbakan Merkel’in partisi Hristiyan Demokrat Birliği’nin Başkan adayı 
Friedrich Merz, çarpıcı bir Türkiye açıklamasında bulundu. Merz, İngiltere’nin AB’den 
ayrılmasının ardından, “İngiltere modeli ile Türkiye’yi alalım” önerisini getirdi.  AB’den 
yükselen bu sesin ülkemizde daha fazla yankı bulması gerekliydi, ancak yeteri kadar öne 
çıkartılamadığı, ilgili kurumlarca sinerji yaratılamadığı düşünülmektedir. Konunun İKV 
Başkanımız  Ayhan ZEYTİNOĞLU’nun dikkatine Oda Yönetim  Kurulumuzun bilgisine 
iletilmesine ve Almanya nezdinde Türkiye lehine lobi faaliyetlerinin başlatılması 
hususunun faydalı olacağına karar verildi. Bu bağlamda DEİK Türkiye – Almanya Başkanı ve 
Bosch Türkiye ve Ortadoğu Başkanı Steven Young‘ın KSO YK   tarafından Şubat ayı Meclis 
toplantısına konuk konuşmacı olarak davet edilmesi konusunda ortak görüş benimsendi.  

 Ülkemizin etkin STK kurulumlarından  (TUSİAD, TAYSAD ve İKV  vb.) Brüksel’de ki irtibat 
ofislerinin daha aktif kullanılmasını sağlayacak stratejiler geliştirilmesi ve Türkiye’nin 
özellikle Gümrük Birliği anlaşmasının güncellemesi konusunda girişimlerin   yapılması 
öngörülmüştür. Odamızın meclis toplantı gündemine her ay AB ve Türkiye ilişkilerinin 
geliştirilmesi ve desteklenmesi  konusunda bir gündem maddesinin yer alması gerektiği 
önerilmiştir.  

 AB diğer ülkeler ile STA’lar yapıyor ama Türkiye bu anlaşmaların hep dışında kalarak kendi 
münferit serbest ticaret antlaşmasını yapmak zorunda bırakılıyor, bu da ülkemiz dış 
ticaretinin gelişmesinin önünde önemli bir engel teşkil ediyor, dolayısıyla Gümrük Birliği 
anlaşması güncellenirken bu konuda da uzlaşma sağlanması gerekiyor. Gümrük birliği 
anlaşmasının bir an evvel yenilenmesi için odamızın her üst kuruluşla temasa geçerek acil 
gündem maddesi yapılmalıdır. 
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25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 2021 yılı hedefleri görüşüldü yetkili servislerdeki durumlar değerlendirildi. 

 Test araçlarının hala Bayilere maliyet yükü getirdiği bu konudaki mağduriyetlerin 
giderilmediği konusu görüşüldü. 

 Otomobil fiyatlarının yüksek olması ve ilk defa otomobil alacakların araç almasının 
kolaylaşması için ilk aracını alacak olanlara ötv teşviki yapılması için başvuruda 
bulunulması. 

 Kayıtlı olarak çalışan ve tüm vergilerini eksiksiz ödeyen vatandaşlara yönelik yeni araç 
alımında ötv teşviki yapılması kayıt dışı çalışan sayısının azaltacak ve vergilerin daha iyi 
toplanmasını sağlayacaktır. Bu konuda ötv teşviki yapılması için başvuruda bulunulması. 

 Yetkili servislerde işe alınacak personellerin işe alım sürecinde yeteneklerini ve 
yetkinliklerini değerlendirip analiz eden bir programa tabi tutulması ve bu sayede doğru 
ve yetkin kişilerin istihdamının sağlanması için 25. Komite öncülüğünde yeni bir proje 
yapılması. 

 25. Komiteden başlanarak aile şirketlerinin kurumsallaşması konulu eğitim organizasyonu 
yapılmasına karar verildi. 

 Garantili 2. El araç satışı ile ilgili Alpha Asistance firmasıyla 21 Ocak saat 15:00 de toplantı 
organizasyonu tertip edildi. 

 Kaporası alındığı halde müşterinin vazgeçmesi nedeni ile bayilerdeki mağduriyetin en aza 
indirilmesi için yapılabilecekler görüşüldü. 

 
30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Yurtdışına çalışan firmalar için Kocaeli Sanayi Odası aracılığıyla ihracat grupları 
oluşturulması talep edilmektedir. KSO Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert’in şubat 
ayında yapılacak olan toplantıya davet edilmesine karar verildi.  

 Yurtdışına çalışan firmaların personellerinin yurt dışına giriş çıkışında aşı önceliği  tanınması 
gerektiği yönünde öneri verildi. 

 Pandemi sürecinin neden uzadığı konusunda görüşüldü. 

 Banka faiz ödemelerinin ileri bir tarihe ertelenmesi gerektiği ifade edildi. 

 Gıda sektöründe restaurantların kapatılması etkileri görüşüldü. 
 

35.Meslek Komitesi (Şekillendirilmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Yeni gümrük tarifeleri ile oluşan korumacılık sebebiyle metal sektöründe nitelikli ürün 
bulma konusunda sıkıntıların oluştuğu belirtildi. 

 Metal sektöründe fiyat artışları sebebiyle 2020 yılının zor geçtiği, uzun vadeli kontratlar ile 
çalışanların ciddi sermaye sıkıntısına düştüğü, bununla birlikte sektörde 2021 yılı için ciddi 
bir fiyat artışı beklenmemesi sebebiyle bu durumun kapasiteleri arttıracağı ifade edildi. 

 2021 yılının gerek pandemi koşulları gerekse dış dinamikler sebebiyle 2021 yılında 
yatırımlar konusunda sanayicinin biraz daha temkinli davrandığı, sanayicinin yapacağı yeni 
yatırımların atıl kalması endişesini taşıdığı belirtildi. 
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 Yüksek faiz ortamın oluştuğu, uygun kredi bulunamadığı dile getirildi. 

 Yurtdışı menşei ürünlerin (Çin) piyasada rahatça bulunduğu, bu durumun iç piyasada 
düşüşlere sebep olduğu belirtildi. 

 Yurtdışı piyasalardan siparişlerde, sipariş vadelerinin kısaldığı, (örneğin pandemi öncesi 
yılda 2 kez sipariş verilirken bunun 4 vadeye çıktığı) yurt dışında kapasitelerde sıkıntı 
olmamasına rağmen yine de belirsizlikler sebebiyle vadelerin artmasının tedirginlik 
yarattığı ifade edildi. 

 Banka kredi kullanımında, bankaların taşınmazları 1/3 fiyatına ipotek olarak kabul ettiği, 
bu sebeple sanayicinin kendi sermayesi ile yatırım yapmak zorunda kaldığı belirtildi. 

 Özellikle Gebze bölgesinde Türk Telekom altyapı sorunları yaşandığı, bağlantıların sürekli 
koptuğu, Türk Telekom’un, TT VİOP adıyla pahalı bir hizmeti satmak amacıyla mevcut 
altyapıya yatırım yapmadığı ve Gebze bölgesinde halen fiber altyapısının bulunmadığı 
belirtildi.                                                                                                                                                                  

 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

 
Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı 16 Ocak 2021 tarihinde KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın 
katılımlarıyla gerçekleşti.  KSO Stratejik Planlama ve SWOT analizi çalışmasıyla devam eden toplantı Piri 
Reis Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Oral Erdoğan’ın ekonomik değerlendirmeleriyle sonlandı. 

 

 
İhtisas Komisyonları 
 
Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 
 
26 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen Organize Sanayi Bölgesi Komisyonu toplantısında özet alarak 
aşağıdaki konular görüşülmüştür.  
 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından hazırlanan 
“Organize Sanayi Bölgeleri 
Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” Resmi 
Gazete’nin 16 Nisan 2020 
Tarih ve 31101 sayılı 
nüshasında yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir.  
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Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 

 
Madde 22'de geçen “Her hâlükârda katılımcıya geri ödenecek tutar, güncel parsel tahsis bedelinin 
üzerinde olamaz.” İfadesinin yarattığı belirsizlik sürmektedir. Düzenleme bu haliyle OSB’leri 
korumakta ama sanayiciyi ve yatırımcıyı cezalandırmaktadır. Sorunu kısmen iyileştirse de tam 
çözüm getirmemektedir. Konu her iki tarafın menfaatini koruyacak şekilde çözülmelidir. 

 Yapılan değişikliklere göre, OSB'lere sağlanan kolaylıklardan birisi de güneş ve rüzgâr enerjisinden 
elektrik üretmenin önünün açıldığı bilgisi verildi. 

 OSB müteşebbis heyet veya genel kurul kararı alınması şartı ile geri dönüşüm ve bertaraf 
tesislerinin OSB'lerde kurulmasına imkan tanındığı bilgisi verildi.  

 Arsa tahsisleri ve devirler ile ilgili sorunlar devam etmektedir. Farklı sebeplerden ötürü OSB’lerde 
daha önceden edinilmiş arsa sahiplerinin buradaki tahsislerini devredebilme hakkı olmalıdır. 
Mevcut koşullarda firmalarımız bunun farklı yollarını geliştirmektedirler. 2017’de bir yıllık 
çıkartılan devir müsaadesinin yeniden verilmesi gerektiği görüşüldü.  

 Arsa birim maliyet hesabı ve ayrılan yatırımcılara ödenmesi gereken arsa bedeli hakkında görüşme 
yapıldı. Bu konuda OSBÜK ile ortaklaşa bir çözüm aranması hususunda karara varıldı. Makine 
İhtisas OSB’nin konu ile ilgili hazırladığı açıklama yazısı görüşüldü.  

 OSBÜK ile ilgili hususlar hakkında istişarede bulunuldu. 

 Sanayiye Uzman Projesi üyelere tanıtıldı. Projenin OSB Başkanları tarafından tüm üyelere iletilmesi 
hususu kararlaştırıldı. 

 
Çevre İhtisas Komisyonu ve Sanayide Dijital Dönüşüm Komisyonu Ortak Toplantıları  
 
 
 
6 Ocak ve 14 Ocak 2021 tarihlerinde “İmalata 
Can Suyu Projesi” kapsamında KSO Çevre 
İhtisas Komisyonu ve Sanayide Dijital Dönüşüm 
Komisyonu ,İSU yetkilileri ile ortak toplantılar 
yapmıştır. 

 
 
 

 
6 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda;  
 

 ISU Genel Müdürü’nün KSO meclis toplantısına davet edilerek “ilimizdeki su rezervindeki son 
durumu ve gri su projesi” ile ilgili KSO meclis üyelerine bilgilendirme yapması. 

 KSO koordinasyonu ile İSU, TEMA Vakfı temsilcileri ile birlikte KOBİ ve BOİ iyi uygulama 
örneklerinin paylaşılacağı bir panel çalışmasının 22  Mart Dünya su gününden önce 
gerçekleştirilmesi amacıyla çalışma yapılması. (Şubat ayının son haftası olabilir) 

 Söz konusu panel programı içeriği konusunda İSU ile 13 yada 14 Ocak tarihlerinde online toplantı 
için görüşme yapılması. 

 İSU ile gerçekleştirilmesi planlanan toplantı daveti çerçevesinde İSU’dan beklentilerimizle ilgili kısa 
sunum ile söz konusu davetin gerçekleştirilmesi  konuları görüşülerek mutabık kalınmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
İhtisas Komisyonları 
 
Çevre İhtisas Komisyonu ve Sanayide Dijital Dönüşüm Komisyonu Ortak Toplantıları  
 
14 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda; 
 
 iSU Su Ve Atık Su Teknolojileri Daire 
Başkanı Sayın  Süleyman Karabayır ve   ISU Abone 
İşleri Daire Başkanı Sayın Hakan Kütük’ün de 
katılımı ile gerçekleştirilen online toplantıda 
aşağıdaki konular görüşülmüştür.  
 

 KSO üyelerinin tesislerine ait su haritasının 
çıkarılmasına yönelik çalışma yapılması.  

 Sanayi tesislerinin yeşil bina konseptine 
dönüştürülebilmesinin ve içme suyunun 
kullanımına bağlı tüketimin azaltılması gerekliliğinin önemi vurgulandı. 

 İSU tarafından gerçekleştirilmekte olan anket çalışmalarına katkıda bulunulması. 

 İSU büyük tüketimli abone listesi paylaşılması. 

 Gri su için sanayicinin taahhüt etmesi halinde geri kazanım suyu hattı çekilmesine İSU’nun sıcak 
baktığı ve bu konuda bilgilendirme yapılabileceği bilgisi verildi. 

 Benzer sektörlerde faaliyet gösteren sanayi tesislerinin su tüketimine göre sınıflandırılması ve 
karşılaştırılmasına ilişkin çalışma yapılarak altyapı hazırlanması. 

 KSO Ocak ayı meclis toplantısına ISU Genel Müdürü Ali Sağlık konuşmacı olarak katılım 
göstereceği. 

 Şubat ayının son haftasında farkındalığı arttırmaya yönelik panel yapılması konusu görüşüldü  
Panelde;  

 ISU bilgilendirme, 
 Su ayak izi hesaplanması  (İSU)  
 Gri su kullanan KOBi ve BOİ’lerden iyi uygulama örnekleri  (konuşmacı firmalar 

belirlenecek ( Tüpraş, HKTM, Entek, Yıldız Demirçelik, Federal Mogul, Alikahya OSB, Habaş 
olabilir) 

 Sürdürülebilirlik (Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği ile Muhammet Saraç, 
Sürdürülebilirlik Akademisi ile Tunç Atıl iletişime geçecek )konuları ele alınacak. 

 

 ISU tarafından gerçekleştirilmesi planlanan yazılım ve ekipman çalışmalarında yerlileşme 
konusunda adımlar atılması ( Bimser firması ile Süleyman Bey görüşme sağlayacak.) 
 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, 
tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 170.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek Ekim-Kasım  
ayı faaliyetlerimizden 29 adet görsel, 6 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. Pandemi  nedeniyle bin adet 
derginin dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
2020 Yıllık Faaliyet Raporu  
 
 “Kocaeli Sanayi Odası 2020 Faaliyet Raporu”  yayın haline getirilerek ilgili kişi ve kurumlarla paylaşılmışır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ocak ayında 9  adet basın bülteni yerel-
ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Aralık ayı enflasyondaki artışı değerlendirdi 04.01.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu aralık ayı ve 2020 yılı dış ticaret verilerini 
değerlendirdi. 

05.01.2021 

Kocaeli Gümürükleri tarafından açıklanan aralık ayı dış ticaret rakamları 08.01.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ödemeler dengesi  verilerini değerlendirdi 11.01.2021 

Kasım ayı sanayi üretimi 13.01.2021 

Kocaeli Sanayi Odası Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 16.01.2021 

Kocaeli Sanayi Odası Meclis toplantısı 20.01.2021 

Ocak ayı kapasite kullanım oranları 25.01.2021 

TOBB’dan eğitime büyük destek 26.01.2021 

 
Ocak Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ocak ayında; 
 

 Facebook gönderi sayısı :  56, Erişim: 13.177, Etkileşim : 1.522 

 Tweet sayısı :  57, tweet görüntülenme sayısı :  63,9 bin, Bahsedenler : 34,  
Profil ziyaretleri : 2.053, yeni takipçi sayısı : 30, Toplam takipçi sayısı : 3.870. 

 İnstagram gönderi sayısı : 57, Beğeni sayısı : 1.927, Erişim : 19.079,  
Gösterim : 21.562 Toplam Takipçi sayısı : 2.186 

 
Odamız ocak ayında 243 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ocak ayında web sayfasında 70 duyuru, 10 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 8.663 kez ziyaret 
edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.016.518) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ocak ayında 13 kez ulusal, 85 kez  yerel  olmak üzere  toplam 98 kez yazılı basında yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

07.01.2021 Dokuz Sütun Avrupa'dan Ürünlerimize Talebin Olması Çok Güzel 

08.01.2021 Dünya Türkiye-Birleşik Krallık STA'sı İhracatçıyı Sevindirdi 

14.01.2021 Dünya Sanayi Üretimi Kasımda Yıllık Yüzde 11 Arttı 

20.01.2021 Dünya Kocaeli Sanayi Odası'ndan Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu 

22.01.2021 Dünya İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Bundan Sonraki Heryıl AB Yılı Olsun  

25.01.2021 Dünya KSO Firmaları 7 Kategoride 360 Derece Ödüllendiriyor 

08.01.2021 
Dünya Ekonomi 
Politika Özel EK Türkiye Ekonomiyi Konuşuyor 

08.01.2021 
Dünya Ekonomi 
Politika Özel EK 

Türkiye Küresel Değer ve Tedarikte Rolünü Artırarak Yoluna Devam 
Edecektir 

15.01.2021 Hürses Sanayi Üretimindeki Artış Aralık'ta da Devam Edecek 

07.01.2021 Önce Vatan 
Zeytinoğlu: Avrupa'nın İhraç Ettiğimiz ÜrünlereTalebinin Olması Çok 
Güzel 

10.01.2021 Para KSO Başkanı Zeytinoğlu: Baz Etkisiyle Üretim Artışları Sürecek 

23.01.2021 Yeni Asya AB İçin Demokrasi Reformları Gerek 

07.01.2021 Yeni Çağrı 
Zeytinoğlu: Avrupa'nın İhraç Ettiğimiz ÜrünlereTalebinin Olması Çok 
Güzel 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Ocak ayında Odamız 4 kez ulusal, 1 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ocak  2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin gelen ve giden 
evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 156 93 57 103 409 

Giden Evrak 510 127 133 152 922 

 
 

 
 
Posta-Kargo-Faks-E-Posta Dağılımı 
 

 Ocak  ayında  3.935  adet  faks ve  264.343 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve giden e-
postalar  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ocak  ayında 28  adet kargonun gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Küresel ticaret ve gümrük trendi ve 2021 ajandası webinarı, Sanal deprem semineri, Fidye ve 

oltalama saldırılarına karşı korunma yolları – Kobiler için etkin siber güvenlik webinarlarına teknik 

destek verilmiştir. 

 Zoom üzerinden 36 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Sistemlerimiz ile ilgili tüm ayar ve sunucu yedekleri harici hard disklere kopyalanarak banka 

kasasına götürülmek üzere teslim edilmiştir. 

 Kişisel verileri koruma kanunu ile ilgili çalışma yapılmıştır. 

 Ofis içi telefon yönlendirme sorunu ile ilgilenilmiştir. 

 Odamızın kamera sisteminin yenilemesi ile ilgili teklif alınmıştır. 

 UPS bakımları yaptırılmıştır. 

 30 KVA UPS Elektrik odasına taşınmıştır.  

 Mobil uygulama testleri tamamlanarak Apple Store ve Google Play Store üyelikleri 

tamamlanmıştır. 

 Comodo ile ilgili bekleyen sorunlar ve talepler konusunda Comodo Türkiye ile görüşmeler 

yapılmıştır. 

  Telefonlardan imza atamayan eksperler ile ilgili TOBB ile görüşülerek sorun giderilmiştir. 

 EBYS yıl sonu klasör kapatma ve numaratör sıfırlama işlemleri yapılmıştır.  

 

ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ocak  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3186’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 3 2 2 1 8 

Anonim Şirket 4 3 1 3 11 

Hakiki Şahıs - - 1 - 1 

TOPLAM 7 5 4 4 20 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
 
 
 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ocak  ayında;  6 adet anonim şirketin, 5 adet limited  şirketinin kaydı silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 20 11 637 2549 

 
Ocak  ayında 3 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  
 

 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 20 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 22 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 20 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 34 adet olmak üzere;  toplam 
96 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 310 sayfa, 
Çayırova  temsilciliği tarafından 925 sayfa, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 91 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 583 sayfa olmak üzere;  toplam 1909 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 65 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 60 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 86 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 72 adet olmak üzere;  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda toplam 283 adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ocak ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.826 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmışolup, 
aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım Ürünleri 
ihracatı 

897 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

460 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

408 

Form A 
(Özel Menşe Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

61 

 TOPLAM 1.826 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form 
satışlarına ocak ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 

2020 Ocak 2020 Aralık 2021 Ocak

Gebze Temsilciliği 370 400 583

Dilovası Temsilciliği 470 45 91
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Merkez 556 83 310
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